



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

## **Rudolf & Rosendahl ApS**

**CVR-nr. 39 54 67 01**

### **Årsrapport**

**1. Januar 2019 - 31. december 2019**

**Læstedet 41**

**2670 Greve**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. maj 2020

Dirigent

Frank Willie Larsen

## **Selskabsoplysninger**

### **Rudolf & Rosendahl ApS**

Læstedet 41  
2670 Greve

#### **Bestyrelse**

Winnie Rosendahl Nielsen  
Bettina Larsen

#### **Direktion**

Frank Willie Larsen  
Svend Rosendahl Nielsen

#### **Revisor**

T. Rasmussen Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 179.073 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.376.074 og en egenkapital på kr. 1.479.783.

Den forventede udvikling i regnskabsåret er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjenste</b>	<b>567.969</b>	<b>113.675</b>
Andre eksterne omkostninger	-40.907	-27.806
Af- og nedskrivninger	-61.856	-18.263
<b>Driftsresultat</b>	<b>465.206</b>	<b>67.607</b>
1 Finansielle omkostninger	-218.179	-61.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>247.027</b>	<b>6.062</b>
Skat af årets resultat	-67.954	-5.352
<b>Årets resultat</b>	<b>179.073</b>	<b>710</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	179.073	710
	<b>179.073</b>	<b>710</b>



**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bispegade 7, 6100 Haderslev	3.366.812	3.310.451
Apotekergade 5, 6100 Haderslev	3.498.571	3.532.265
<b>2 Anlægsaktiver</b>	<b><u>6.865.383</u></b>	<b><u>6.842.716</u></b>
Tilgodehavender fra salg	89.601	0
Andre tilgodehavender	0	763
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>89.601</u></b>	<b><u>763</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>421.090</u></b>	<b><u>290.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>510.691</u></b>	<b><u>291.457</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>7.376.074</u></u></b>	<b><u><u>7.134.173</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital	1.300.710	1.300.000
Årets resultat	179.073	710
<b>Egenkapital</b>	<b><u>1.479.783</u></b>	<b><u>1.300.710</u></b>
Bispegade 7, 6100 Haderslev	2.108.675	2.085.551
Apotekergade 5, 6100 Haderslev	2.211.439	2.484.116
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>4.320.114</u></b>	<b><u>4.569.667</u></b>
Bispegade 7, 6100 Haderslev	160.511	99.112
Apotekergade 5, 6100 Haderslev	173.575	109.051
Selskabsskat	67.811	5.352
Anden gæld	1.174.280	1.050.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.576.177</u></b>	<b><u>1.263.796</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>5.896.291</u></b>	<b><u>5.833.463</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>7.376.074</u></b>	<b><u>7.134.173</u></b>
	<b>Noter</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

**Noter**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Finansielle poster</b>		
Finansielle omkostninger	218.179	61.545
I alt	<u>218.179</u>	<u>61.545</u>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Ejendomme
	kr.
Kostpris 1. Januar 2019	6.860.979
Tilgang	84.523
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>6.945.502</u>
Af- og nedskrivninger 1. Januar 2019	18.263
Årets afskrivninger	61.856
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>80.119</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><u>6.865.383</u></u>
Regnskabsmæssig værdi fra sidste år	<u><u>6.842.716</u></u>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

Efter mere end 5 år forfalder	<u>2.674.489</u>
-------------------------------	------------------

**4 Pantsætninger og sikkerheder**

Til Sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 4.654.200, er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 4.841.000, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2019 er på kr. 6.865.383.

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.